
2021年 8月 19日 

 

インターネット支店「なごやめし支店」の口座開設申込の受付停止について 

 

平素は中京銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

インターネット専用支店「なごやめし支店」は、サービス向上のため、口座開設の申込方法を変更

いたします。これに伴い、下記の期間、ホームページからのお申し込みを停止いたします。また、

現行の申込書につきましては、2021年8月30日までに当行に到着されますよう、ご郵送ください。 

今後もより一層、サービスの向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

記 

 

１． ホームページからの申込停止期間 

2021年 8月 27日（金）10：00 ～ 2021年 8月 30日（月）23：59 

 

２． 郵送による最終受付日 

  2021年 8月 30日（月） 

 

３． ご留意事項 

・停止期間は予定のため前後する場合があります。 

・2021 年 8 月 31 日（火）以降に当行へ到着した申込書につきましては、受付ができませんの

でご了承ください。 

 

以上 


